JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Vario komnnekt agantepu M, MAGNA, PLUS, S
1141758

— KomnnekTt pe3epBHU ajganTepn (2 6p) 3a N3NBAHUTENHN MEXaHU3MU, KOUTO Ce CbYeTaBaT C KOJIEKTOPU Vario

— 3a KonekTop Vario M, S —1 6p.
— 3a KonekTop Vario PLUS, MAGNA — 1 6p.

eg=c

No about information

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Vario komnnekt agantepu M, MAGNA, PLUS, S

1141758

Status

Iltem Available From date
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
Onakoska GTIN PL2
Buco4ymHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL2
[ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL2
OnakoBka Konnyectso PL1
OnakoBka Konunyectso PL2
Twun onakoska PL1

Twn onakoska PL2

O6em Ha onakoBkaTa PL1
Ob6em Ha onakoBskaTa PL2
Terno Ha onakoBkaTa PL1

Terno Ha onakoBkaTa PL2

2/3

2024-01-01

6414900384513
06414900384513
2022276
8361393
466235902

25
80
0,03
80

KOMMNNEKT

06414900385336
06414900385466
27

109

150

420

1

50

Plastic Bag
Medium_Box
0,000405
0,01162812

0,05

3



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

LLinpnHa Ha onakoBkaTa PL1 100

LWnpuHa Ha onakoBkaTa PL2 254

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1141758

