

Uronor Vario комплект адаптери M, MAGNA, PLUS, S

1141758

- Комплект резервни адаптери (2 бр.) за изпълнителни механизми, които се съчетават с колектори Vario
- за колектор Vario M, S – 1 бр.
- за колектор Vario PLUS, MAGNA – 1 бр.



Относно Uronor Vario комплект адаптери

Спецификация

- Компоненти, изработени от месинг, никелиран месинг, стомана и инженерни пластмаси
- Съединения Eurocone, с резба и с плоско уплътнение
- Съвместими с колектори Vario B, C, S, M, PLUS и MAGNA
- Включва вентили, дебитомери, въздухоотделители, задвижващи механизми и адаптери
- Проектирана за приложения за отопление и охлаждане

Приложение

- Допълване и разширяване на инсталациите с разпределителни колектори Vario
- Регулиране на дебита, балансиране и спиране
- Свързване на PEX, MLCP и композитни тръби
- Интегриране на задвижващи механизми, сензори и контролни устройства
- Пускане в експлоатация, поддръжка и оптимизация на системата

Uponor Vario комплект адаптери M, MAGNA, PLUS, S

1141758



Status

Item Available From date 2024-01-01

Product code

Item no EAN	6414900384513
Item no GF	35001141758
Item no GTIN	06414900384513
Item no LVI	2022276
Item no NRF	8361393
Item no VVS	466235902

Размери

Височина на елемента	25
Дължина на елемента	80
Единично тегло на артикул	0,03
Ширина на елемента	80
Item_UOM	комплект

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414900385336
Опаковка GTIN PL2	06414900385466
Височина на опаковката PL1	27
Височина на опаковката PL2	109
Дължина на опаковката PL1	150
Дължина на опаковката PL2	420
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL2	50
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL2	Medium_Box
Обем на опаковката PL1	0,000405
Обем на опаковката PL2	0,01162812
Тегло на опаковката PL1	0,05

Тегло на опаковката PL2	3
Ширина на опаковката PL1	100
Ширина на опаковката PL2	254

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg